

ഈ പോളിസി സറണ്ടർ ചെയ്യുന്നതിലൂടെ, അതിന്റെ ആനുകൂല്യങ്ങളും നിങ്ങൾക്ക് നഷ്ടപ്പെടും!!

Ask yourself a few questions, before you fill up the form.

ഹേം പരിശോധനയിൽ മുമ്പ് സ്വയം കുറച്ച് ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുക.

Why do you wish to opt for Surrender/Free Look Cancellation or make a Partial Withdrawal?

സറണ്ടർ/ഫ്രീ ലുക്ക് റദ്ദാക്കൽ അല്ലെങ്കിൽ ഭാഗികമായ പിൻവലിക്കൽ തീരുമാനങ്ങൾ നിങ്ങൾ താൽപര്യപ്പെടുന്നത് എന്തുകൊണ്ടാണ്?

- Funds Requirement ആവശ്യമായ ഫണ്ട്
- Policy did not meet expectations പ്രതീക്ഷിച്ചത് പോലെല്ല പോളിസി
- Others (Pls specify) മറ്റുള്ളവ (വ്യക്തമാക്കുക)

- Policy Surrender/ Discontinuance Fund Movements: Please tick as applicable: (V):**
പോളിസി സറണ്ടർ/നിർമ്മൂലനം ഫണ്ട് മൂവ്മെന്റ്: ബാധകമാണെന്ന് അടയാളപ്പെടുത്തുക: (V):
- Surrender and Payout സറണ്ടറും പേഴ്സോയും
- Discontinuance Fund Movement നിർമ്മൂലനം ഫണ്ട് മൂവ്മെന്റ്
- Surrender (Fund Transfer and Part Payout) സറണ്ടർ (ഫണ്ട് കൈമാറ്റവും പാർട്ട് പേഴ്സോയും)
- Auto-Foreclosure Payout സ്വയം കൈമാറ്റവും ഏറ്റെടുക്കൽ പേഴ്സോയും
- Surrender (Fund Transfer to new application/Policy no.) സറണ്ടർ (പുതിയ അപേക്ഷയിലേക്കുള്ള /പോളിസി നമ്പറിലേക്കുള്ള ഫണ്ട് കൈമാറ്റം)
- Auto-Foreclosure Payout (Fund Transfer to new application/Policy no.) സ്വയം കൈമാറ്റവും ഏറ്റെടുക്കൽ പേഴ്സോയും (പുതിയ അപേക്ഷയിലേക്ക് ഫണ്ട് ട്രാൻസ്ഫർ ചെയ്യൽ/പോളിസി നം)
- Application Number/ Policy Number where funds will be transferred:
 ഫണ്ടുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്ന അപേക്ഷ നമ്പർ/ പോളിസി നമ്പർ:

Note: For Met Smart Platinum, Met Smart Child, Met Easy Super and Met Dhan Samridhi and other applicable products (as mentioned in T&C), in case of policy surrender/discontinuance before completion of 5 years, the total Fund Value post deduction of discontinuance charges will be credited to a discontinuance policy fund till the commencement of 6th policy year. Only fund management charges @0.50% p.a would be deducted during this period and thereafter, the customer would be paid the fund value available in discontinuance fund or fund value calculated basis interest rates on SBI savings account (whichever is higher)

ശ്രദ്ധിക്കുക: മെറ്റ് സ്മാർട്ട് പ്ലാറ്റിനം, മെറ്റ് സ്മാർട്ട് ചൈൽഡ്, മെറ്റ് ഈസി സൂപ്പർ, മെറ്റ് ധൻ സമ്രിദി എന്നിവയുടെയും ബാധകമായ മറ്റ് ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെയും കാര്യത്തിൽ (നിബന്ധനകളിലും വ്യവസ്ഥകളിലും പറഞ്ഞിട്ടുള്ള പോലെ), 5 വർഷം പൂർത്തിയാകുന്നതിന് മുമ്പ് പോളിസി സറണ്ടർ ചെയ്യുകയോ നിർമ്മൂലനം ചെയ്യുകയോ ചെയ്യുന്നതിൽ, നിർമ്മൂലന ചാർജ്ജ് കിഴിച്ച ശേഷമുള്ള മൊത്തം ഫണ്ട് മൂല്യം, ആറാമത്തെ പോളിസി വർഷം ആരംഭിക്കുന്നതിന് ശേഷമുള്ള ഒരു നിർമ്മൂലന പോളിസി ഫണ്ടിലേക്ക് ക്രെഡിറ്റ് ചെയ്യും. ഫണ്ട് മാനേജ് മെന്റ് നിരക്കുകളായി 0.50% മാത്രമേ ഈ കാലയളവിൽ ഈടാക്കൂ, അതിന് ശേഷം, ഉപഭോക്താവിന് നിർമ്മൂലന ഫണ്ടിൽ ലഭ്യമായ ഫണ്ട് മൂല്യമോ എസ്ബി സേവിംഗ്സ് അക്കൗണ്ടിലെ ലിംഗ് നിരക്കിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ കണക്കാക്കിയ ഫണ്ട് മൂല്യമോ (ഏതാണോ ഉയർന്നത്, ആ തുക) ലഭിക്കും.

- Partial Withdrawal: Please tick as applicable: (V):**
ഭാഗികമായി പിൻവലിക്കൽ: ബാധകമാണെന്ന് അടയാളപ്പെടുത്തുക: (V):
- Partial withdrawal and Payout ഭാഗികമായ പിൻവലിക്കലും
- Partial withdrawal (Fund Transfer and Part Payout) ഭാഗികമായി പിൻവലിക്കൽ (ഫണ്ട് കൈമാറ്റവും പാർട്ട് പേഴ്സോയും)
- Partial withdrawal (Fund Transfer to new application/ Policy no.) ഭാഗികമായ പിൻവലിക്കൽ (പുതിയ അപേക്ഷയിലേക്ക് പോളിസി നമ്പറിലേക്കുള്ള ഫണ്ട് കൈമാറ്റം)
- Application Number/ Policy Number where funds will be transferred:
 ഫണ്ടുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്ന അപേക്ഷ നമ്പർ/ പോളിസി നമ്പർ:

Partial Withdrawal Amount (in Rs.) Amount in words Or in case of %, as per the table below:
 ഭാഗികമായി പിൻവലിക്കൽ (രൂപ) തുക അക്ഷരത്തിൽ അല്ലെങ്കിൽ ആയിരിക്കുന്ന സാഹചര്യത്തിൽ ചുവടെ കൊടുക്കുന്ന പട്ടിക അനുസരിച്ച്:

Fund Option ഫണ്ട് ഓപ്ഷൻ	%Withdrawal %പിൻവലിക്കൽ	Fund Option ഫണ്ട് ഓപ്ഷൻ	%Withdrawal %പിൻവലിക്കൽ
Preserver പ്രിസർവർ		Accelerator ആക്സിലറേറ്റർ	
Protector / Protector II പ്രൊട്ടക്ടർ/പ്രൊട്ടക്ടർ II		Multiplier / Multiplier II മൾട്ടിപ്ലയർ/മൾട്ടിപ്ലയർ II	
Moderator മോഡറേറ്റർ		Virtue / Virtue II വിർച്യൂ/വിർച്യൂ II	
Balancer / Balancer II ബാലൻസ്/ബാലൻസ് II		Total മൊത്തം	

Note: Maximum eligible partial withdrawal value is the maximum amount that can be withdrawn. In case partial withdrawal results in surrender value falling below the threshold limit, the policy would be terminated and applicable surrender value would be paid.

ശ്രദ്ധിക്കുക: ഭാഗികമായി പിൻവലിക്കാവുന്ന പരമാവധി തുക, പിൻവലിക്കാവുന്ന പരമാവധി തുകയ്ക്ക് തുല്യമാണ്. ഭാഗികമായി പിൻവലിക്കലിന്റെ ഫലമായി, സറണ്ടർ മൂല്യം ത്രൂഷോൾഡ് പരിധിയേക്കാൾ കുറയുന്ന സാഹചര്യത്തിൽ, പോളിസി അവസാനിപ്പിക്കുന്നതും ബാധകമായ സറണ്ടർ മൂല്യം നൽകുന്നതുമാണ്.

- Free Look / Cancellation: Please tick as applicable: (V):**
ഫ്രീ ലുക്ക്/റദ്ദാക്കൽ: ബാധകമാണെന്ന് അടയാളപ്പെടുത്തുക: (V):
- Free look Cancellation and Payout ഫ്രീ ലുക്ക് റദ്ദാക്കലും പേഴ്സോയും
- Free look Cancellation (Fund Transfer to new application) ഫ്രീ ലുക്ക് റദ്ദാക്കൽ (പുതിയ അപേക്ഷയിലേക്കുള്ള ഫണ്ട് കൈമാറ്റം)
- Application Number/ Policy Number where funds will be transferred:
 ഫണ്ടുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്ന അപേക്ഷ നമ്പർ/ പോളിസി നമ്പർ:

Date of Receipt of Original Policy Document:
 അസ്സൽ പോളിസി ഡോക്യുമെന്റ് സ്വീകരിച്ച തീയതി:

Reason for Cancellation (Mandatory): Not satisfied with the Product Features, Please specify which feature:
 റദ്ദാക്കലിന് കാരണം (നിർബന്ധം): ഉൽപ്പന്ന സവിശേഷതകളിൽ സംതൃപ്തമല്ലെങ്കിൽ, അത് ഏത് സവിശേഷതയാണെന്ന് വ്യക്തമാക്കുക.

Other Reason, Please specify:
 മറ്റ് കാരണം ആണെങ്കിൽ, അത് വ്യക്തമാക്കുക:

Free look Changes: Option Opted for: Change in Product Sum Assured Change in Premium Change in Mode Change in Term

ഫ്രീ ലുക്ക് മാറ്റങ്ങൾ: തീരുമാനിച്ചത് ഉൽപ്പന്നത്തിലുള്ള മാറ്റം സുനിശ്ചിത തുക പ്രീമിയത്തിലുള്ള മാറ്റം രീതിയിലെ മാറ്റം കാലാവധിയിലെ മാറ്റം

Other Reason, Please specify:
 മറ്റ് കാരണം ആണെങ്കിൽ, അത് വ്യക്തമാക്കുക:

Note: I understand and agree that: 1. For Free Look cancellation, a valid reason for policy cancellation needs to be mentioned in the absence of which PMLI may reject the request. 2. For loan products the pay-out would be credited to the loan account. 3. For Free Look changes the amount available in the current policy would be transferred to the New Application(s) 4. Medical charges (if any) and stamp charges incurred on the policy shall be deducted from the premium amount due for refund.

ശ്രദ്ധിക്കുക: ഇനിപ്പറയുന്നത് ഞാൻ മനസ്സിലാക്കുകയും അംഗീകരിക്കുകയും ചെയ്യുന്നു: 1. ഫ്രീ ലുക്ക് റദ്ദാക്കലിന്, പോളിസി റദ്ദാക്കൽ സാധ്യതയുള്ള ഒരു കാരണം സൂചിപ്പിക്കേണ്ടതുണ്ട്. അങ്ങനെ ചെയ്തില്ലെങ്കിൽ പിഎംഐ അഭർതന നിരസിക്കാനിടയുണ്ട്. 2. ലോൺ ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെ കാര്യത്തിൽ പേഴ്സോട്ട്, ലോൺ അക്കൗണ്ടിലേക്ക് ക്രെഡിറ്റ് ചെയ്യുന്നതാണ്. 3. ഫ്രീ ലുക്ക് മാറ്റങ്ങൾക്ക്, നിലവിലുള്ള പോളിസിയുടെ ലഭ്യമായ തുക പുതിയ അപേക്ഷകളിലേക്ക് കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്നതാണ്. 4. റീഫണ്ട് ചെയ്യാനുള്ള പ്രീമിയം തുകയിൽ നിന്ന്, പോളിസിയുടെ ചുമത്തിയിട്ടുള്ള മെമ്പർഷിപ്പ് നിരക്കുകളും (എന്തെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ) സ്റ്റാമ്പ് നിരക്കുകളും കിഴിക്കും.

- Maturity Settlement/ Survival Benefit (Applicable for eligible products): Please tick as applicable: (V):**
മെച്ചപ്പെട്ട് ടെർമിനേഷൻ/സർവൈവൽ ആനുകൂല്യം (ബാധ്യതയുള്ള ഉൽപ്പന്നങ്ങൾക്ക് ബാധകം): ബാധകമാണെന്ന് അടയാളപ്പെടുത്തുക: (V):
- Full Settlement Amount പൂർണ്ണമായും തിരക്കടാനുള്ള തുക
- Maturity FT to New Application പുതിയ അപേക്ഷയ്ക്കുള്ള മെച്ചപ്പെട്ട് എപ്പി
- Installment Option ഇൻസ്റ്റാൾമെന്റ് ഓപ്ഷൻ

No. of Years for Settlement: (Maximum up to 5 years) Fixed: Percentage of Total Fund Value per Payout

തിരിച്ചടയ്ക്കാൻ വേണ്ട വർഷം: (പരമാവധി 5 വർഷം വരെ) ഉറപ്പുള്ളത്: ശതമാനം മൊത്തം ഫണ്ട് മൂല്യത്തിന്റെ ശതമാനം

Frequency of Payout: Annual Half Yearly Quarterly Monthly
പേഴ്സണൽ മാസതവണകൾ: വാർഷികം അർദ്ധവാർഷികം പാദവാർഷികം പ്രതിമാസം

A) Lump sum: % (Minimum of 25%) B) Installment Payout amount: %
ലാപ്സം: % (കുറഞ്ഞത് 25%) ഇൻസ്റ്റാല്മെന്റ് പേഴ്സെന്റ് തുക: %

No of Years for Settlement: (Maximum up to 5 years)
തിരിച്ചടയ്ക്കാൻ വേണ്ട വർഷം: (പരമാവധി 5 വർഷം വരെ)

C) Combination of option 'A' and 'B'

'A' and 'B' എന്നിവയുടെ സംയോജനം

Frequency of Payout: Annual Half Yearly Quarterly Monthly
പേഴ്സണൽ തവണകൾ: വാർഷികം അർദ്ധവാർഷികം പാദവാർഷികം പ്രതിമാസം

Note: PNB MetLife will not be liable for any loss arising from non-receipt of instruments or communication by me. I understand that maturity value will be arrived at unit price of the day of policy maturity.

ശ്രദ്ധിക്കുക: എന്റെ ഭാഗത്തുനിന്നും ഉൾപ്പെടുത്തിയ സാക്ഷ്യപത്രങ്ങൾ അല്ലെങ്കിൽ ആവശ്യപ്പെടുന്ന എന്തെങ്കിലും നഷ്ടങ്ങൾക്ക് പീഎൻബി മെറ്റ് ലൈഫിന് ബാധ്യതയുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല. പോളിസി മെച്ചപ്പെട്ട് കൈവരിക്കുന്ന ദിവസത്തെ യൂണിറ്റ് വിലയിൽ മെച്ചപ്പെട്ട് മൂല്യം എത്തുമെന്ന് ഞാൻ മനസ്സിലാക്കുന്നു.

Refund of Excess Premium:

അധിക പ്രീമിയത്തിന്റെ റീഫണ്ട്
Please refund the excess premium of Rs. lying in my Policy no.....
എന്റെ പോളിസി നമ്പറിൽ ഉപ

Stop Pay/Re-Issue of Pending Payout: Please tick as applicable: (V):

തിരിച്ചടയ്ക്കാൻ പേഴ്സണൽ പണമടയ്ക്കൽ/വിട്ടു ഇഷ്യൂ ചെയ്ത അപവാദിപ്പിക്കുക: ബാധകമാണെന്ന് അടയാളപ്പെടുത്തുക: (V)

Stop Pay-Re-issue of Refund Cheque Pending Payout
റിഫണ്ട് ചെക്ക് വിട്ടു ഇഷ്യൂ ചെയ്ത അപവാദിപ്പിക്കുക തീർച്ചയാക്കാനുള്ള പേഴ്സെന്റ്

Stop Pay-Fund transfer to another Policy
മറ്റൊരു പോളിസിയിലേക്ക് പണമടയ്ക്കൽ ഫണ്ട് കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്നത് അപവാദിപ്പിക്കുക

Application Number/ Policy Number where funds will be transferred:
ഫണ്ടുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുന്ന അപേക്ഷ നമ്പർ പോളിസി നമ്പർ:

Reason for Stop Payment: Non receipt of cheque Reinstate Cheque validity over others, please specify:
പേഴ്സണൽ അപവാദിപ്പിക്കാനുള്ള കാരണം: ചെക്ക് ലഭിക്കാത്തത് പുനഃസ്ഥാപിക്കുക ചെക്ക് വിധിതര കഴിഞ്ഞു മറ്റുള്ളവ വ്യക്തമാക്കുക:

Transfer of Fund details: (Please tick as applicable):
ഫണ്ട് കൈമാറ്റങ്ങളുടെ വിശദാംശം: (ബാധകമാണെന്ന് അടയാളപ്പെടുത്തുക):
 Top Up Renewal Premium
ടോപ്പ് അപ്പ് റിന്യൂവൽ പ്രീമിയം

Incase refund cheque has been returned, please share the details: Cheque No:

റിഫണ്ട് ചെക്ക് മടങ്ങുന്ന സാഹചര്യമാണെങ്കിൽ വിശദാംശങ്ങൾ പങ്കിടുക. ചെക്ക് നമ്പർ:

- Cheque No: Cheque Amount:
ചെക്ക് നമ്പർ: ചെക്ക് തുക:
▪ Cheque No: Cheque Amount:
ചെക്ക് നമ്പർ: ചെക്ക് തുക:
▪ Cheque No: Cheque Amount:
ചെക്ക് നമ്പർ: ചെക്ക് തുക:

Refund of Unclaimed Amount: Please tick as applicable: (V):

ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത തുകയുടെ റീഫണ്ട്: ബാധകമാണെന്ന് അടയാളപ്പെടുത്തുക: (V)

New Business Refund Excess/Advance Renewal Premium Death Claim Servicing Payout (Surrender/Foreclosure /Maturity, etc.)
പുതിയ ബിസിനസ് റീഫണ്ട് അധിക/മുന്നോട്ട് പ്രീമിയം പൂക്കങ്ങൾ മരണ നഷ്ടപരിഹാരം സർവ്വീസിംഗ് പേഴ്സെന്റ് (സാണ്ടർ/ഫോർക്ലോഷർ/മച്ച്യൂറിറ്റി തുടങ്ങിയവ)

Please pay out my unclaimed amount(s) lying in my Application / Policy no..... to my bank account details submitted along with this form OR transfer the said amount to my other Policy / Application no.

അപേക്ഷ / പോളിസി നമ്പർ ഉള്ള എൻറെ ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത തുക (കൾ) ഈ ഫോമിനൊപ്പം സമർപ്പിച്ച എൻറെ ബാങ്ക് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് നൽകുക അല്ലെങ്കിൽ പാഞ്ഞ തുക എൻറെ മറ്റ് പോളിസി / അപ്ലിക്കേഷൻ നമ്പർ ലേക്ക് മാറ്റുക.

Unclaimed Amount (in Rs.)
ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത തുക (in Rs.)

Note: Policy Holder/ Claimant to submit latest KYC documents in original at nearest PNB MetLife Branch, post which refund to be triggered from unclaimed fund to customer's account. I hereby agree to accept the amount due and as declared unclaimed on the website of PNB MetLife Website as per the policy contract and discharge PNB MetLife in full satisfaction under this policy.

കുറിപ്പ്: ക്ലെയിം ചെയ്യാത്ത ഫണ്ടിൽ നിന്ന് ഉപമോദാഹരണത്തിന് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് റീഫണ്ട് ചെയ്യുന്നതിന്, പോളിസി ഹോൾഡർ/ അവകാശവാദി ഏറ്റവും അടുത്തുള്ള പീഎൻബി മെറ്റ് ലൈഫ് ബ്രാഞ്ചിൽ യഥാർത്ഥ കൈവെടി രേഖകൾ സമർപ്പിക്കണം. പോളിസി കരാർ പ്രകാരം പീഎൻബി മെറ്റ് ലൈഫിന്റേതാണെന്ന് വെബ്സൈറ്റിൽ ക്ലെയിം പ്രഖ്യാപിച്ചിട്ടുള്ളതും ലഭിക്കേണ്ടതുമായ തുക സ്വീകരിക്കാമെന്നും ഈ പോളിസി പ്രകാരം പൂർണ്ണ സംതൃപ്തിയോടെ പീഎൻബി മെറ്റ് ലൈഫ് ഡിസചാർജ് ചെയ്യാമെന്നും ഞാൻ ഇതിനാൽ സമ്മതിക്കുന്നു.

Withdrawal of Cash Bonus Option (Product Name:) Please tick as applicable (V)

ക്യാഷ് ബോണസ് ഓപ്ഷൻ പിൻവലിക്കൽ (Product Name:) Please tick as applicable (V)

Cash Bonus withdrawal and Payout Cash Bonus withdrawal (Fund Transfer to new Application/ Policy no.) Cash Bonus withdrawal (Fund Transfer and part payout)
ക്യാഷ് ബോണസ് പിൻവലിക്കലും പേഴ്സെന്റും ക്യാഷ് ബോണസ് പിൻവലിക്കൽ (പുതിയ അപേക്ഷ/ പോളിസി നമ്പറിനുള്ള അപേക്ഷ) ക്യാഷ് ബോണസ് പിൻവലിക്കൽ (ഫണ്ട് ട്രാൻസ്ഫർ പാർട്ട് പേഴ്സെന്റും)

Application Number/ Policy Number where funds will be transferred:
ഫണ്ട് എവിടേക്കോ ട്രാൻസ്ഫർ ചെയ്യുന്നത്, അതിന്റെ അപേക്ഷ നമ്പർ/ പോളിസി നമ്പർ:

Partial Withdrawal Amount (in Rs.) Amount in words
ഭാഗികമായ പിൻവലിക്കൽ തുക (രൂപയിൽ) തുക വാക്കുകളിൽ

Payment Details:

പേഴ്സണൽ വിശദാംശങ്ങൾ:

- Policyholder/ Claimant name as per Bank records:
ബാങ്ക് റെക്കോർഡുകൾ പ്രകാരമുള്ള പോളിസി ഉടമയുടെ/അവകാശവാദി പേര്:
• Bank Name:
ബാങ്കിന്റെ പേര്:
• Branch Name:
ശാഖയുടെ പേര്:
• Bank Account No:
ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് നമ്പർ:
• IFSC Code: MICR Code:
ഐഎഫ്എസ്സി കോഡ്: എംഐസിആർ കോഡ്:
• Bank Account Type: Savings Current NRE* NRO
ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് തരം: സേവിംഗ്സ് കറന്റ് എൻആർഇ* എൻആർഒ

*In case of NRE customer, please provide the Customer Declaration - Repatriation Request & Bank Certificate of all premiums being paid through NRE account for Repatriation OR Bank statement reflecting all premium paid entries.

For Branch Use Only: To be filled by Branch Services – Mandatory
 ശാഖയിലെ ഉപയോഗത്തിന് മാത്രമുള്ളത് ശാഖയിലെ സേവകർ പൂരിപ്പിക്കേണ്ടത് - നിർബന്ധം അപേക്ഷ മാർച്ചിരിക്കുന്നത്.

Request received from: Customer Customer Representative Bank Courier
 അപേക്ഷ മാർച്ചിരിക്കുന്നത്: ഉപഭോക്താവ് ഉപഭോക്താപ്രതിനിധി ബാങ്ക് കോറിയർ

Form Received By: Employee Name: Employee ID: Employee Signature:
 ഫോം സ്വീകരിച്ച വ്യക്തി: ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ പേര്: ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ ഐഡി: ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ ഒപ്പ്:

Request Received date at Branch: DD-MM-YYYY Request received Time at Branch: HH:MM
 ശാഖയിൽ അപേക്ഷ സ്വീകരിച്ച തീയതി: DD-MM-YYYY ശാഖയിൽ അപേക്ഷ സ്വീകരിച്ച സമയം: HH:MM

Branch Stamp
 ശാഖയുടെ മുദ്ര

ACKNOWLEDGEMENT-SLIP
 സ്വീകരിച്ചതായുള്ള നൂപ്പിപ്പ്

Received a request for _____ against Policy No _____
 ഇനിപ്പറയുന്നതിനായി ഒരു അഭ്യർത്ഥന സ്വീകരിച്ചു പൊളിസി നമ്പർ _____
 Solution No _____ Containing Policy No's _____
 എന്ന സൊല്യൂഷൻ നമ്പർ ഉള്ളതും എന്ന പൊളിസി നമ്പർ ഉൾപ്പെടുന്നതും _____
 On _____ at _____ am/pm
 ദിവസം സമയം എംഎം/പിഎം
 Received By: Employee Code _____ Employee Name _____
 സ്വീകരിച്ച വ്യക്തി: ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ കോഡ് ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ പേര് _____
 Date and time Stamp / Seal of Branch.
 തീയതിയും സമയവും. ശാഖയുടെ മുദ്ര/ ശാഖയുടെ മുദ്ര/ സീൽ

Branch Stamp
 ശാഖയുടെ മുദ്ര